
 
 
 

 

ANO IV – TAGUATINGA -TO, QUINTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022 – EDIÇÃO Nº 314 

3  
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
 

Contrato nº 016/2022 -Processo 
Administrativo Nº 262/2022 – 
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 
Contratada: PROGRAMA NACIONAL DE 
CONTROLE DE QUALIDADE LTDA CNPJ 
Nº 73.302.879/0001-08 
objeto: NECESSIDADE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS REFERENTE A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CONTROLE DE QUALIDADE 
EXTERNO EM ANÁLISES CLINICAS COM 
KITS NAS ÁREAS DE BIOQUÍMICA, 
HEMATOLOGIA, IMUNOLOGIA, 
URINÁLISE, MICROBIOLOGIA E 
EDUCAÇÃO CONTINUADA DO 
PROGRAMA BÁSICO. 
Data Assinatura: 19/01/2022 
Vigência: até 31/12/2022 
Valor Global: R$: 5.388,72 (cinco mil 
trezentos e oitenta e oito reais e setenta e 
dois centavos). 
Dotação: 13.15.10.302.1502.2.073 
/33.90.39 /1.600.0000.000000 
Fundamento Legal: Art. 25 Lei Federal N.º 
8.666/93, e suas alterações posteriores.  

 
 

Taguatinga-TO. 19/01/2022 

  
 

_____________________________ 
 JOÃO VITOR FERREIRA BISPO 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


